2019 年５月８日

各 位

上場会社名 イリソ電子工業株式会社

代表者 代表取締役社長 由木 幾夫

（コード番号 6908）

問合せ先責任者 取締役 常務執行役員管理本部長 宮内 敏彦

（TEL 045－478－3111）

2019年３月期個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

2019 年３月期の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

●前期実績値との差異について
2019年３月期通期個別業績と実績値との差異（2018年４月１日～2019 年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績値（A） 33,048 4,503 5,586 4,305 181.87

当期実績値（B） 32,913 3,088 3,935 2,467 104.54

増減額（B－A） △135 △1,415 △1,651 △1,837

増減率（%） △0.4 △31.4 △29.6 △42.7

差異の理由

売上高につきましては、米中貿易摩擦の影響を受け海外顧客向け製品の販売が前期実績値を下回りました。

営業利益及び経常利益につきましては、中国を中心とした海外市場での販売の影響及び将来に向けた成長

投資に係る支出の増加等により前期実績値を下回りました。当期純利益につきましては、過年度分の追加税

金費用を見込み、前期実績値を下回りました。

以 上